





ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ งานวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ ถนนสายบ้านโนนม่วง-หนองปอ ต.บ้านค้อ อ.เมือง จ.ขอนแก่น  
การประปาส่วนภูมิภาคสาขาบ้านค้อ.....

๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓,๒๕๑,๐๐๐ (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) บาท

๓.ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ

๔.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๖ ธันวาคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๓,๑๕๒,๘๖๒ (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) บาท  
(สามล้านหนึ่งแสนห้าหมื่นสองพันแปดร้อยหกสิบสองบาทถ้วน)


๕.บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ ใบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง ๑ แผ่น


๕.๒ บัญชีแสดงปริมาณวัสดุ,ค่าวัสดุ,ค่าแรงงาน ๓ แผ่น

๖.รายชื่อคณะกรรมการการราคากลาง ๑.นายกิตติพงษ์ พรหมสาขา ณ สกลนคร (ประธานกรรมการ)  
๒.นางสาวศิรินทิพย์ เจริญกิจถาวรกุล (กรรมการ)  
๓.นายมหาราช สีบุพิมพ์ (กรรมการ)

สรุปประมาณราคา			แผ่นที่ 1/1
การประปาส่วนภูมิภาคเขต 6			
งานวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำถนนสายบ้านโนนม่วง-หนองปอ			
ต.บ้านค้อ อ.เมือง จ.ขอนแก่น การประปาส่วนภูมิภาคสาขาบ้านค้อ			
ตามแบบเลขที่ กปภ.ข.6/126/60 (1/7-7/7)			
ลำดับที่	รายการ	จำนวนเงิน	
		บาท	สต.
1	ค่าวัสดุและอุปกรณ์	1,826,366	-
2	ค่าแรงงาน	484,428	-
3	ค่าทดสอบท่อ	8,100	-
4	ค่าคลอรีนล้างท่อ	750	-
5	รวมเป็นเงิน (ข้อ.1 + 2 + 3 + 4)	2,319,644	-
6	ค่า FACTOR F = 1.2703 (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) , ( F x ข้อ 5 )	2,946,644	-
7	ราคาควรเป็น (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	2,946,600	-
(เงินสองล้านเก้าแสนสี่หมื่นหกพันหกร้อยบาทถ้วน)			
8	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	206,262	
9	ราคากลางรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	3,152,862	
(สามล้านหนึ่งแสนห้าหมื่นสองพันแปดร้อยหกสิบสองบาท)			
10	งบประมาณที่ได้รับจัดสรร (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	3,251,000	
(เงินสามล้านสองแสนห้าหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)			

  
 (นายกิตติพงษ์ พรหมสาขา ณ สกลนคร)  
 หัวหน้างานโครงการก่อสร้าง 3

(นายมหาราช สีบุญพิมพ์)  
 นายช่างโยธา 6

  
 (นางสาวศิรินทิพย์ เจริญกิจจารกุล)  
 นายช่างโยธา 6

การประปาส่วนภูมิภาคเขต 6

แผ่นที่ 1/3

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุ,ค่าวัสดุ,ค่าแรงงาน

งานวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำถนนสายบ้านโนนม่วง-หนองปอ

ต.บ้านค้อ อ.เมือง จ.ขอนแก่น การประปาส่วนภูมิภาคสาขาบ้านค้อ

ตามแบบเลขที่ กปก.ข.6/126/60 (1/7-7/7)

ลำดับ	รายการ/ขนาด	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
1	ท่อและอุปกรณ์ขนาด $\phi$ 300 มม.							
	ท่อปลอก S. $\phi$ 300 มม. (ขุดวาง)	เมตร	12	2,442	29,304	227	2,724	32,028
	ท่อปลอก S. $\phi$ 300 มม. (ตันลอค)	เมตร	14	2,442	34,188	1,936	27,104	61,292
	ค่าเตรียมงาน+Sheetpile งานตันลอค	จุด	1	-	-	27,000	27,000	27,000
	<b>รวมเป็นเงิน ข้อ 1</b>				<b>63,492</b>		<b>56,828</b>	<b>120,320</b>
2	ท่อและอุปกรณ์ขนาด $\phi$ 250 มม.							
	ท่อปลอก S. $\phi$ 250 มม. (ขุดวาง)	เมตร	28	1,901	53,228	162	4,536	57,764
	ท่อปลอก S. $\phi$ 250 มม. (ตันลอค)	เมตร	6	1,901	11,406	1,936	11,616	23,022
	<b>รวมเป็นเงิน ข้อ 2</b>				<b>64,634</b>		<b>16,152</b>	<b>80,786</b>
3	ท่อและอุปกรณ์ขนาด $\phi$ 200 มม.							
	ท่อ PVC. $\phi$ 200 มม. ชั้น 8.5	เมตร	262	448	117,376	87	22,794	140,170
	ประตูน้ำใต้ดิน $\phi$ 200 มม. (ครบชุด)	ชุด	1	10,790	10,790	880	880	11,670
	สามทางลดหน้างานกลาง $\phi$ 200x150 มม.	ตัว	1	3,175	3,175	520	520	3,695
	ท่อนสั้นหน้างาน+ปากกระบัง $\phi$ 200 มม.	ตัว	2	2,000	4,000	520	1,040	5,040
	ยี่โบลท์ $\phi$ 200 มม.	ชุด	2	1,190	2,380	-	-	2,380
	ท่อลดหน้างาน $\phi$ 200x150 มม.	ตัว	1	2,215	2,215	520	520	2,735
	น๊อต+ประเก็นยาง $\phi$ 200 มม.	ชุด	3	385	1,155	-	-	1,155
	ตัดประสานท่อเมนเดิม $\phi$ 200 มม.	ตัว	1	-	-	800	800	800
	<b>รวมเป็นเงิน ข้อ 3</b>				<b>141,091</b>		<b>26,554</b>	<b>167,645</b>
4	ท่อและอุปกรณ์ขนาด $\phi$ 150 มม.							
	ท่อ PVC. $\phi$ 150 มม. ชั้น 8.5	เมตร	4,035	280	1,129,800	72	290,520	1,420,320
	ท่อ S. $\phi$ 150 มม. (ชนิดบนดิน)	เมตร	37	1,516	56,092	108	3,996	60,088
	ท่อ S. $\phi$ 150 มม. (ชนิดใต้ดิน)	เมตร	16	1,160	18,560	108	1,728	20,288

(นายกิตติพงษ์ พรหมสาขา ณ สกลนคร)

(นายมหาพร สีนุพิมพ์)

(นางสาวศิริทิพย์ เจริญกิจदारกุล)

หัวหน้างานโครงการก่อสร้าง 3

นายช่างโยธา 6

นายช่างโยธา 6

การประปาส่วนภูมิภาคเขต 6

แผ่นที่ 2/3

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุ,ค่าวัสดุ,ค่าแรงงาน

งานวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำถนนสายบ้านโนนม่วง-หนองปอ  
 ต.บ้านค้อ อ.เมือง จ.ขอนแก่น การประปาส่วนภูมิภาคสาขา น้ำพอง  
 ตามแบบเลขที่ กปภ.ข.6/126/60 (1/7-7/7)

ลำดับ	รายการ/ขนาด	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	ประตุน้ำใต้ดิน $\phi$ 150 มม. (ครบชุด)	ชุด	5	7,840	39,200	660	3,300	42,500
	หัวดับเพลิง $\phi$ 100 มม. (ครบชุด)	ชุด	1	13,800	13,800	-	-	13,800
	สามทางลดหน้างาน $\phi$ 150x100 มม.	ตัว	3	2,390	7,170	390	1,170	8,340
	สามทางลดปากประตุน้ำจากกลาง $\phi$ 105 x100 มม.	ตัว	4	2,450	9,800	390	1,560	11,360
	โค้ง 90' หน้างาน $\phi$ 150 มม.	ตัว	8	1,750	14,000	390	3,120	17,120
	โค้ง 45' หน้างาน $\phi$ 150 มม.	ตัว	8	2,020	16,160	390	3,120	19,280
	ท่อนสั้นหน้างาน+ปากประตุน้ำ $\phi$ 150 มม.	ตัว	16	1,415	22,640	390	6,240	28,880
	น๊อต+ประเก็นยาง $\phi$ 150 มม.	ชุด	57	380	21,660	-	-	21,660
	น๊อต+ประเก็นยาง $\phi$ 100 มม.	ชุด	7	230	1,610	-	-	1,610
	แอร์วาล์ว $\phi$ 1" มอก.	ชุด	6	2,930	17,580	110	660	18,240
	หน้างานเหล็กเหนียว $\phi$ 150 มม.	ตัว	48	1,627	78,096	-	-	78,096
	ตุ๊กตารับท่อ $\phi$ 150 มม.	ชุด	7	2,973	20,811	-	-	20,811
	เสารับท่อเหล็ก $\phi$ 150 มม.	ชุด	7	7,880	55,160	1,960	13,720	68,880
	บ่อแอร์วาล์ว ค.ส.ล	บ่อ	4	3,360	13,440	840	3,360	16,800
	<b>รวมเป็นเงิน ข้อ 4</b>				<b>1,535,579</b>		<b>332,494</b>	<b>1,868,073</b>
5	อื่น ๆ							
	น้ำยาทาท่อ PVC. ( 1 กก./กป.)	ก.ป.	15	210	3,150	-	-	3,150
	ค่าทดสอบท่อ $\phi$ 100-200 มม.	เมตร	4,350	-	900 บาท / 500 เมตร		8,100	8,100
	ค่าคลอรีนล้างท่อ $\phi$ 100-200 มม.	เมตร	4,350	-	150 บาท / 1,000 เมตร		750	750
	แท่นคอนกรีตรับอุปกรณ์	จุด	7	240	1,680	60	420	2,100
	ข้อมทางเท้าคอนกรีต	ตร.ม.	64	220	14,080	55	3,520	17,600
	ข้อมทางถนนคอนกรีต	ตร.ม.	7	380	2,660	90	630	3,290
	ค่าขนส่ง กทม.-อ.น้ำพอง	เที่ยว	5	-	-	9,566	47,830	47,830
	<b>รวมเป็นเงิน ข้อ 5</b>				<b>21,570</b>		<b>61,250</b>	<b>82,820</b>

(นายกิตติพงษ์ พรหมสาขา ณ สกลนคร)

(นายมหาพรต สีบุพิมพ์)

(นางสาวศิริทิพย์ เจริญกิจถาวรกุล)

หัวหน้างานโครงการก่อสร้าง 3

นายช่างโยธา 6

นายช่างโยธา 6

